Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4938

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1669

P O L E M I C I .

1670

ri mores stetit, amicus fuerit. Atque ad hunc modum se reliquae *Missae* Partes habent, quibus et *Sermo* ejusdem commatis satirici interjectus est. Adludit ad hanc Satiram *Hussus* in *Resp. ad Scripta M. Steph. Paletz* edit. Opp. 1715. P. I. p. 318. eamque *Teutonicis* tribuit.

XLIV. fol. 265. Sermo in Condemnacione Jeronimi Hereticorum de Praga. Incipit: *Supreme trinitatis nomine invocato Pro presenti proposito occurrit mibi Thema &c.* Sermoni subjungitur *Sententia contra Jeronimum Hereticum condempnatum de Praga ignobilem et laycum.* Ad cuius calcem: *Oratio precedens que incipit Supreme trinitatis nomine invocato, est facta per magistrum Jacobum Laudonem.* (Laudens.) *Episcopum et Apostolici Pallacij magistrum super condemnacionem Jeronimi de Praga Heretici in Constantinen.* Concilio Anno domini Millefimo CCCCXVI. die III. (XXX.) Maij. Apud *Cochlaeum* L. III. p. 132. *Sermo et Sententia* junctim leguntur; in Collect. vero *Concill. Labb.* edit. *Venet.* T. XVI. *Sermo* habetur col. 1349. *Sententia* vero col. 409. sed utrobique haec ultima verba *Sententiae* desunt: *Secularis iudicis relinquimus arbitrio debitam recepturum pro qualitate tantum facinoris ulcionem efficaciter intercedens, quatenus idem iudex circa mortis periculum suam sententiam moderetur.*

XLV. fol. 270. Interrogationes de Constancia. Facienda sci- Denis Codd. *Theol. V. I. P. II.*

licet Suspectis de studio erga *Wiccleffum* vel *Hussum*. In *Codice* sunt numero XXIII. hoc initio: *Primo interroget, si credit quod quidquid sanctum Concilium universalem Ecclesiam representans in materia (fidei?) approbavit et approbat &c. sed T. XVI. Concill. edit. Venet. col. 760.* sunt multo plures, nec eodem ordine procedunt.

XLVI. fol. 271. p. 2. Martini V. Bulla *Cruciata contra Hussitas.* Ejus initium: *Martinus Episcopus &c. Omnium plasmatoris Domini, qui se dominici gregis et ut illum sue hereditatis faceret participem in pretium ymolare non abnuit &c.* Data est *Florence* kl. *Marcij*, Pontificatus anno *Tercio*, et subscripta: *De Curia. Jo. de Ratingen.* Integrum exhibet *Cochlaeus* L. V. p. 133.

XLVII. fol. 273. Decretum Constant. Concilii de Ratione vitandi Sententiae aut Censurae ecclesiasticae Subjectos, quod incipit: *Insuper ad vitandum scandalum et multa pericula, subveniendumque conscientijs timoratis &c.* Atque hic *Codex* opimae frugis mire ferax explicit.